
Prodej Stavebního Pozemku Brno- Slatina.
Nabízíme k prodeji jedinečný stavební pozemek v dynamicky
se rozvíjející lokalitě Brno-Slatina o celkové rozloze 657 m².
Tento rovinatý pozemek se nachází v zastavěné oblasti s
klasifikací smíšené obytné plochy dle platného Územního
plánu. Skládá se z celkem tří parcel, které lze v případě
potřeby zarovnat podle zákresu na fotografiích. Díky umístění
mimo hlavní silnici a ve slepé ulici slibuje místo klidné bydlení,
což je ideální pro rodinné domy.
Všechny inženýrské sítě jsou dostupné v přilehlé asfaltové
komunikaci, která rovněž zajišťuje pohodlný příjezd a přístup
k pozemku.
Předností lokality je výborná dopravní dostupnost do centra
města i na dálnici, což je ideální pro každodenní dojíždění.
Slatina je oblast, která prochází dynamickým rozvojem, a její
infrastruktura se neustále zlepšuje. V okolí najdete veškerou
potřebnou občanskou vybavenost, včetně škol, obchodů a
zdravotnických zařízení. Tato klidné místo je nejen ideální pro
bydlení, ale představuje také atraktivní investiční příležitost.
Pokud vás tato jedinečná nabídka zaujala, neváhejte mě
kontaktovat pro více informací či sjednání prohlídky.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Poznámka k ceně

8,458,875 Kč
za nemovitost

Celková plocha

Brno, Slatina

pro bydlení
657 m² m²

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:Cena
je uvedena včetně provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej stavebního pozemku Brno 657 m²Prodej stavebního pozemku Brno 657 m²

Číslo zakázky: 713702 Nemovitost: pozemky

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

